

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY, UTTARAKHAND

Temporary Campus- Govt. I.T.I., Srinagar Garhwal

Contact: 01346-257404, 257422 (O), 01346-251095 (Tele Fax)

Website: www.nituk.ac.in, e-mail: nituttarakhand@gmail.com



Advt. No. - 01/Ph.D/2018

National Institute of Technology, Uttarakhand is an autonomous Institute under the Ministry of HRD, Government of India. The Institute invites applications for the Ph.D. Programme in various Departments for Spring Semester-2018.

Application form and supplementary information can be downloaded from the Institute website www.nituk.ac.in.

Last date for submission of completed application form to the Institute is **07.03.2018** by 5:00 p.m.

Date: 11-02-2018.

Registrar

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान, उत्तराखण्ड

अस्थायी परिसर-राजकीय औ.प्र.स.,श्रीनगर गढ़वाल, जिला पौड़ी गढ़वाल, उत्तराखण्ड

संपर्क:-01346-257404, 257422 (O), 01346-251095 (फैक्स)

वेबसाइट:-www.nituk.ac.in, ई-मेल:-nituttarakhand@gmail.com



विज्ञापन संख्या-01/Ph.D./2018

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान, उत्तराखण्ड मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संस्थान है। संस्थान बसंत ऋतु सत्र-2018 के लिए विभिन्न विभागों में पीएचडी के लिए आवेदन पत्र आमंत्रित करता है।

आवेदन पत्र तथा आवश्यक जानकारी संस्थान की वेबसाइट www.nituk.ac.in, से डाउनलोड किये जा सकते हैं।

पूर्ण रूप से भरे हुए आवेदन पत्र संस्थान में पहुंचने की अंतिम तिथि **07.03.2018** अपराहन 05:00 बजे तक है।

दिनांक: 11-02-2018.

कुलसचिव

Date of publication 11-02-2018 (Sunday).